
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2022 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXXIX/275/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 19 maja 
2022 roku Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 16 513,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 40 939 135,38 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 34 591 610,81 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie    6 347 524,57 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie  16 513,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  49 608 357,69 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 33 898 576,85 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15 709 780,84 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9998



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2022 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9998



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 591,00 76 091,00

Urzędy wojewódzkie 56 591,00 58 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 591,00 58 091,00

758 Różne rozliczenia 12 063 312,19 12 079 419,19

Różne rozliczenia finansowe 779 141,19 795 248,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

108 386,00 124 493,00

852 Pomoc społeczna 4 034 321,00 4 032 485,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 000,00 8 164,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 8 164,00

855 Rodzina 5 970 444,00 5 971 186,00

Karta Dużej Rodziny 377,00 449,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377,00 449,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 16 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 16 670,00

40 922 622,38 40 939 135,38

670,00

Razem: 16 513,00

85503 72,00

72,00

85513 670,00

85213 -1 836,00

-1 836,00

742,00

75814 16 107,00

16 107,00

-1 836,00

75011 1 500,00

1 500,00

16 107,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.65.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia  23 września 2022 roku.

Rozdział Zmiana

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9998



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 145 684,02   4 147 184,02   

Urzędy wojewódzkie 56 591,00   58 091,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 325,94   45 606,90   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 265,06   8 484,10   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 805 460,80   3 805 460,80   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 557 514,00   2 574 975,18   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 844,74   52 383,56   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
381 574,67   381 574,67   

Ochotnicze straże pożarne 306 320,48   306 320,48   

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00   16 277,16   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97   1 385,81   

801 Oświata i wychowanie 13 146 757,60   13 162 864,60   

Szkoły podstawowe 9 795 277,85   9 793 242,68   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 743,00   61 543,00   

4300 Zakup usług pozostałych 103 450,00   104 450,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 871,00   288 166,72   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 814,00   19 434,59   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 802 286,84   4 802 535,36   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 391 324,36   393 272,04   

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00   300,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 399,00   16 346,68   

Przedszkola 1 771 344,12   1 771 431,61   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00   200,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 776,00   41 505,66   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 037,00   1 037,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 440,00   26 197,83   

Pozostała działalność 218 441,00   234 548,00   

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
93 724,60   109 831,60   

852 Pomoc społeczna 5 273 987,66   5 272 151,66   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.65.2022 Wójta  Gminy Zabrodzie  z dnia  23 września 2022 roku.

Rozdział Zmiana

1 500,00   

75011 1 500,00   

1 280,96   

219,04   

75023 0,00   

17 461,18   

-17 461,18   

0,00   

75412 0,00   

277,16   

-277,16   

16 107,00   

80101 -2 035,17   

-1 200,00   

1 000,00   

-704,28   

-1 379,41   

248,52   

80103 1 947,68   

-1 000,00   

2 947,68   

80104 87,49   

-1 400,00   

4 729,66   

-1 000,00   

-2 242,17   

80195 16 107,00   

16 107,00   

-1 836,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9998



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 300,00   10 464,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 300,00   10 464,00   

855 Rodzina 6 233 613,42   6 234 355,42   

Karta Dużej Rodziny 377,00   449,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00   449,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00   16 670,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00   16 670,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 758,93   225 758,93   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 227,00   142 227,35   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 405,00   5 404,65   

49 591 844,69   49 608 357,69   

85213 -1 836,00   

-1 836,00   

742,00   

85503 72,00   

72,00   

85513 670,00   

670,00   

Razem: 16 513,00   

85516 0,00   

0,35   

-0,35   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9998



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 591,00   58 091,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 56 591,00   58 091,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 591,00   58 091,00   

855 Rodzina 5 866 494,00   5 867 236,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00   449,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377,00   449,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00   16 670,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00   16 670,00   

6 785 362,37   6 787 604,37   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 0050.65.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 23 września  2022 roku.

DOCHODY -ZADANIA ZLECONE

Zmiana

1 500,00   

1 500,00   

670,00   

Razem: 2 242,00   

1 500,00   

742,00   

72,00   

72,00   

670,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9998



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 591,00   58 091,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 56 591,00   58 091,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 325,94   45 606,90   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 265,06   8 484,10   

855 Rodzina 5 866 494,00   5 867 236,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00   449,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00   449,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00   16 670,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00   16 670,00   

6 785 362,37   6 787 604,37   

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 0050.65.2022  Wójta  Gminy Zabrodzie  z dnia 23 września 2022  roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

1 500,00   

1 500,00   

670,00   

670,00   

Razem: 2 242,00   

1 280,96   

219,04   

742,00   

72,00   

72,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9998


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami

		2022-09-30T13:19:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




